
UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, poz. 620 i poz. 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy na podstawie 
przedłożonego przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Zespołu 
Ochrony Zdrowia w Moszczenicy raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej za 2024 rok, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, raport o 
sytuacji ekonomiczno-finansowej jest przygotowywany na podstawie sprawozdania finansowego za 
poprzedni rok obrotowy i zawiera w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za 
poprzedni rok obrotowy, tj. 2024, a także prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy 
lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających 
wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. W 
przedstawionym raporcie Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy wskazuje na dodatni wynik finansowy na koniec 
2024 roku, nie stwierdza zagrożeń kontynuacji działalności w latach 2025 - 2027 na skutek 
zamierzonego lub przymusowego zaniechania, bądź istotnego ograniczenia dotychczasowej 
działalności, przedstawia ryzyka mogące powodować destabilizację finansów jednostki.  
Ocena sytuacji ekonomiczno- finansowej jednostki należy do kompetencji Rady Gminy Moszczenica tj. 
podmiotu tworzącego SP ZOZ - GZOZ w Moszczenicy.  
Rada Gminy Moszczenica na podstawie przedstawionego raportu ocenia pozytywnie sytuację 
ekonomiczno - finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego 
Zespołu Ochrony Zdrowia w Moszczenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE38E3C4-E6B9-40FB-8691-F700A7792FFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/100/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-06-12T06:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




